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۴ ربیع الثانی ۱۴۳۸ - شماره ۲۱۵۲۷

لغو دیدار با مراکش و سفر تیم ملی به امارات

برانکو: نمایندگان ایران در آسیا نتیجه نگیرند، مقصر کی روش است
سرویس ورزشی-

سرمربی پرسپولیس با انتقاد از سرمربی تیم ملی 
ناکامی احتمالی نمایندگان ایران در آســیا را به گردن 
کی روش انداخت و گفت: برنامه در نظر گرفته شده برای 

لیگ وحشتناک است.
در نخستین ساعات ابتدایی صبح دیروز بود که فدراسیون 
فوتبال مراکش از لغو دیدار دوستانه برابر ایران خبر داد و تاکید 
کرد که به زودی تیم دیگری جایگزین ایران خواهد شد. انتشار 
این خبر در شرایطی بود که قرار بود که تیم   ملی فوتبال ایران 
در دیداری دوستانه روز جمعه به مصاف مراکش برود که خود 
را آماده حضور در جام ملت های آفریقا می کند اما فدراسیون 
فوتبال مراکش از لغو این دیدار دوستانه خبر داد و نوشت: این 
دیدار به خاطر دلایل لجستیکی لغو شد و برگزار نخواهد شد. 
پیش از این رســانه های مراکشی نوشته بودند که امارات 
با حضور تماشــاگران ایرانی و مراکشی در این دیدار دوستانه 
مخالف اســت، این  در حالی اســت که مقامات فدراسیون و 
تیم ملی ایران اصرار داشــتند که این دیــدار باید در حضور 

تماشاگران برگزار شود و به همین دلیل این بازی لغو شد. 
سفر به امارات بدون برگزاری بازی دوستانه

علی رغم انتشار این خبر، سفر تیم ملی فوتبال کشورمان 
به امارات لغو نشــد و شــاگردان کی روش روز گذشته راهی 
امارات شدند. محل اردوی شاگردان کارلوس کی روش باشگاه 
ایرانیان دوبی اســت که پیش تر هم میزبان تیم های مختلف 
ایرانی از جمله تیم ملی بوده است. باشگاه ایرانیان جزو املاک 

دولت ایران محسوب می شود.
کادر فنی تیم   ملی برای ایــن اردو ابتدا ١٩ بازیکن را به 
صورت رسمی به تیم دعوت کرد و در ادامه هم ٤ بازیکن دیگر 
را به این فهرســت اضافه کردند. همچنین مهدی ترابی و وریا 
غفوری دو بازیکن مصدوم اســتقلال و سایپا که پیش از این 
جزو حاضران همیشــگی اردوهای تیم   ملی بودند، برای ادامه 
مراحل درمانی خود تیم   ملــی را در دوبی همراهی می کنند. 
کارلوس کی روش، ســرمربی تیم   ملی فوتبال هم از چند روز 
پیش برای بررســی شرایط محل اردویی تیمش در امارات در 

دوبی به سر می برد.
انتقادات بی سابقه برانکو از کی روش

تلاش کارلوس کی روش برای برپایی اردو در کشور امارات 
در حالی است که برخی از مربیان لیگ برتر اساسا اعتقادی به 
برپایی این اردو نداشتند. از جمله این مربیان می توان به برانکو 
ایوانکوویچ سرمربی تیم ملی پرســپولیس اشاره کرد که روز 
روش  گذشته در جمع خبرنگاران انتقادات تندی را متوجه کی 

سرمربی تیم ملی کرد.
برانکو دیروز گفت: اگر نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان 
آسیا به مرحله بعد راه پیدا نکنند مقصر اصلی کی روش است. 
مقصر ســازمان لیگ است که این برنامه ریزی را داشته است. 
همینطور فدراسیون فوتبال که این برنامه را پذیرفته است. من 
مشکلات را به شــما می گویم. اولین آنها همین برنامه ریزی 
اســت. از ابتدای لیگ بازیکنان حدود ١۰۰ روز در اختیار تیم 
ملی بودند. برنامه ای که تهیه شــده واقعا وحشتناک است. به 
جای اینکه بازیکنان در بین دو نیم فصل استراحت کنند باید 
به اردوی تیم ملی بروند. همانطور که کی روش بعد از بازیهای 
تیم ملی تاکید کرد که بازیکنان باید استراحت کنند الان هم 

باید استراحت کنند. 

سرمربی پرســپولیس ادامه داد: در این شرایط بازیکنان 
نمی توانند به خوبی اســتراحت کنند و بــرای نیم فصل دوم 
استراحت کنند. بازیکنان بیشتر وقت شان در هواپیما خواهد 
بود. من دیگر نمی توانم این بازیکنان را تمرین بدهم. فقط باید 
مدیریت کنم. چیزی که مهم است سلامتی بازیکنان است اما 
همین برنامه ریزی ریسک بزرگی را بوجود آورده است و میزان 
مصدومیت را افزایش داده است. برانکو خاطرنشان کرد: با این 
شرایط بازیکنان استراحت نخواهند داشت. شاید بتوانم به زور 
در ایام نوروز دو ســه روز به بازیکنان استراحت بدهم. چطور 
می توانم با این برنامه ریزی برای نیم فصل دوم بازیکن بگیرم.

وی در پاســخ به این پرســش که کــی روش در بیانیه 
نویسی تخصصی دارد و ممکن است پاسخ به شما بدهد گفت: 

همه اینها درســت است. دوست دارم یک نفر بیاید به صورت 
تخصصــی به من جواب بدهد که این اردوی تیم ملی در دبی 
درســت است یا نه. آیا عاقلانه هســت یا نه. آنهم بدون بازی 
تدارکاتی. سایت های مراکشی اعلام کردند که این بازی برگزار 
نخواهد شــد. با این شرایط دوباره می پرســم که آیا این اردو 

عاقلانه است.
برانکو تصریح کرد: من با هیچکس مشــکلی ندارم و هر 
چیزی که فکر می کنم حقیقت است را گفتم. یک نفر بیاید از 
نظر کارشناســی من را قانع کند که برگزاری این اردو درست 
اســت. آیا این توجیه عقلانی دارد؟ آیــا توجیه فنی دارد؟ آیا 
بازیکن باید بدون آماده سازی در نیم فصل دوم هر چهار روز 
یکبار بازی کند. من قبــلا هم گفته بودم که حامی تیم ملی 
هستم اما الان می خواهم اطلاع بدهم که وقتی در سال ۲۰۰۶ 
ما تیم را برای جــام جهانی آماده می کردیم صباباتری در آن 
زمان نه اجازه داد علی دایی بیاید و نه سهراب بختیاری زاده. 
آنها یک بازی داشــتند در آسیا که خیلی هم مهم نبود اما ما 
باید ١۵ روز بعد می رفتیم جام جهانی. ســرمربی پرسپولیس 
در مــورد اینکه خیلی دیگــر از مربیان لیگ برتری هم با این 
برنامه ریزی مشکل دارند گفت: به همین خاطر من گفتم که 
کی روش مقصر است. سازمان لیگ و آقای فتاحی هم مقصر 
است که این برنامه را چیده و فدراسیون فوتبال که این برنامه 

را پذیرفته است.
وی در مورد اینکه ســرمربی تیم ملــی با یکی از مربیان 
لیــگ برتری رابطــه خوبی دارد و برای اینکــه این تیم جان 
بگیرد چنین کاری می کند گفت: من به این مســائل توجهی 
ندارم. هماهنگی بین کادر فنی تیم ملی و مربیان لیگ وجود 
ندارد. بازیکن مصدوم را برای اردوی تیم ملی دعوت می کنند. 
ارتباط سالم و سلامتی که باید بین تیم ملی و باشگاه ها باشد 
وجود ندارد. اینکه کی روش با کسی خوب هست یا نه به من 
ارتباطی ندارد. برانکو افزود: الان قلعه نویی دارد بهترین کارها 
را برای تیمش انجام می دهد که قهرمان شــود. من با او رفیق 
هســتم اما الان داریم علیه هم بــرای قهرمانی کار می کنیم. 
جنبه ورزش این است که قبل از مسابقه با هم دوست هستیم 
اما در زمین رقیب هم هســتیم. این یک رســم بسیار زیبا در 

فوتبال ایران است.
برانکو در مورد اینکه اگر پرســپولیس در لیگ قهرمانان 
آســیا نتیجه نگیرد آیا کی روش مقصر اســت گفت: دقیقا به 
همین خاطر من این موضوع را سه بار تکرار کردم. اگر تیم های 
ایرانی نتیجه نگیرند کی روش و ســازمان لیگ و فدراســیون 

فوتبال مقصر هستند.

حدیث دشت عشق

»به یاد شهید محمود قلی پور ساسانسرا«
ازمیانمرگهاشهادترابرگزیدهام

سردار پاسدار شهید »حاج محمود قلی پور« سال 
١33۲ در شــیراز و در خانــواده ای مذهبــی از پدری 
گیلانی و مادری اصفهانی دیده به جهان گشود. دوران 
خردســالی اش در شیراز سپری شــد. او به علت شغل 
پدر که نظامی بود به همراه خانواده از شیراز به تهران 
عزیمــت نمود و تحصیلات مقاطع ابتدایی و راهنمایی 
را با موفقیت در تهران ســپری کرد؛ تحصیلات مقطع 

دبیرستان را با توجه به هجرت خانواده از تهران به رشت در دبیرستان شهید بهشتی 
)فعلی( رشــت به پایان رساند. با ورود به سن جوانی از آنجا که شور آزادیخواهی و 
مبارزه با ظلم و بیداد در وجودش شــعله می کشید، به صفوف مبارزان و انقلابیون 
علیه نظام جور و ستم پیوست. او در جریان 8سال دفاع مقدس، رئیس ستاد لشکر 
١۶ پیاده قدس گیلان بود. حاج محمود همانند دیگر همرزمانش زیســتن در این  
دار فاني برایش دلتنگ کننده و حزن آور بود، ساعاتي پس از شنیدن مژده و بشارت 
شــهادت در عالم خواب از دوست و همرزمش شــهید »میثم بیگلو« روح بلندش 
سبک بال و عاشق، بر فراز قله هاي کدو )محور عملیاتي کربلاي دو( در حاج عمران 
قرار گرفت و بر اثر اصابت ترکش گلوله توپ دشــمن در تاریخ ١3۶۵/۶/١۰ دعوت 
حق را لبیک گفت و در دیار  جانان رحل اقامت افکند و خدایش خونبهایش شــد. 

پیکر مطهر شهید در گلزار شهدای تازه آباد در استان رشت به خاک سپرده شد.
بخشی از وصیت نامه شــهید: درد هر تیر و ترکش را تحمل می کنم ولی اندوه 
خمینی را هرگز، از میان رنگ ها رنگ سرخ را برگزیده ام و از میان مرگ ها شهادت را. 
بار خدایا! تو را سپاس می گویم که رهبر و مربی عظیم الشان از میان مردم برخاست و 
طاغوت را از بین برد و اسلام واقعی را برای امت به ارمغان آورد و ما را که فرسنگ ها 
با اسلام فاصله داشتیم نزدیک گردانید و حکومت الهی را در ایران و جهان به ثبت 
رسانید. برادران و خواهران و ای امت مسلمان! قدردان نعمت الهی  باشید و همیشه 
شکر خدا را بجا آورید، زیرا هرگاه ناشکری کنید وکفران نعمت نمایید خداوند تمام 

نعمت ها را از شما خواهد گرفت و آن روز دیگر چاره ای ندارید و دیر است.

قوی ترین وزنه بردار معلول جهان تاکید کرد

انتظار نداشتند رکورد ۳۱۰ کیلوگرم را ثبت کنم 
سیامند رحمان با ابراز خوشحالی از اینکه پنجمین 
رویداد برتر پارالمپیک ۲۰۱۶ به نام وی ثبت شده است، 
اظهار داشت: کسی انتظار نداشت رکورد ۳۱۰ کیلوگرم 

را ثبت کنم.
قوی ترین وزنه بــردار معلول جهان گفــت: در بازی های 
پارالمپیک ۲۰١۲ لندن قول داده بودم که رکوردشکنی کنم، 
اما در آن مسابقات به خاطر ورزشکار کره ای و سرد شدن بدنم 
خطا گرفتند و نتوانستم وزنه 3۰۰ کیلوگرمی را مهار کنم. از 
آنجایی که وزنه ورزشــکار کــره ای را خطا اعلام کردند و وی 
نیــز به رای داوران اعتراض و درخواســت بازبینی داد، حدود 
۲۰ دقیقــه از زمانــم را به این دلیل از دســت دادم  و چون 
وزنه برداری رشته سنگینی است بدن ورزشکار نباید سرد شود. 
وی افزود: همچنین به دلیل اینکه حرکت چهارم من با حرکت 
ســوم فاصله داشــت اجازه ندادند این حرکت را انجام دهم و 
وزنه بزنم. در نهایت نتوانستم به خواسته ام برسم اگرچه مدال 

طلا را کسب کردم.

دارنــده دو طلای پارالمپیک اظهار داشــت: همه منتظر 
بودند که رکوردشــکنی کنم و من بــا تصمیم کادر فنی وزنه 
3۰۰ کیلوگرمی را در مســابقات دیگر بالای سر نبردم و آن را 
برای بازی های پارالمپیک ریو نگه داشــتم که به لطف خدا و 

دعای خیر مردم توانستم بالاتر از 3۰۰ را هم مهار کنم.
قوی ترین وزنه بردار معلــول جهان با بیان این مطلب که 
مسئولان برگزاری انتظار نداشــتند وزنه 3١۰ کیلوگرم را به 
ثبت برســانم، ادامه داد: شاید این انتظار را نداشتند که 3١۰ 
کیلوگرم را به نام خودم ثبت کنم. اما لطف خدا و زحمتی که 
کشــیده بودم باعث شــد این کار را انجام دهم و البته اردوها 
و زحمات مربیانم هم نقش داشــت تــا رکوردی که مدنظرم 
بود و حتی بیشــتر از آن را به ثبت برسانم. وزنه بردار پرافتخار 
جهــان در پایان پیرامون برنامه های آتی خود گفت: بازی های 
پاراآســیایی جاکارتا و پارالمپیک توکیو مهم ترین مسابقاتی 
اســت که در پیش داریم و در حال حاضر نیز اگر اعلام کنند 

تمریناتم را شروع می کنم.

آزادکاران شاخص ایران به تورنمنت فرانسه که قرار است ۹ و ۱۰ بهمن ماه در پاریس برگزار شود اعزام خواهند شد.
تورنمنت کشتی آزاد فرانسه طی روزهای ٩ و ١۰ بهمن ماه در پاریس برگزار می شود و قرار است ۵ آزادکار ایران در این تورنمنت 
به روی تشــک بروند. حسن یزدانی که دارنده مدال طلای المپیک ریو ۲۰١۶ است و کمیل قاسمی دارنده مدال نقره این رقابت ها، 
پیمان بیابانی و حســین شهبازی، دارنده مدال های طلای جوانان جهان، به همراه امیررضا امیری نفر سوم جوانان جهان قرار است 

به این تورنمنت اعزام شوند.

اعزام حسن یزدانی و کمیل قاسمی به تورنمنت کشتی پاریس  واکنش رئیس فدراسیون بسکتبال به جدایی سرمربی خارجی تیم ملی

رئیس فدراســیون بســکتبال با تاکید بر اینکه اقدام 
باورمن برای فســخ یــک طرفه قــرارداد غیراخلاقی و 
غیرحرفه ای بــود، گفت: هنوز این کار و اینکه دلیل واقعی 

آن چه بود، شوکه هستم. 
محمود مشــحون در خصــوص جدایی باورمــن از تیم ملی 
بســکتبال اظهار داشت: ایمیل باورمن مبنی بر این بود که مجبور 
اســت به خاطر دختر دو سه ساله اش در آلمان بماند. این درحالی 
بود که قرارداد فدراسیون بسکتبال با این مربی چهار ساله منعقد 
شــده بود و بر همین اســاس برنامه های موردنظر نیز چهار ساله 
تنظیم شــده بود. با همه اینها باورمن اعلام کرده که نمی تواند به 
ایران بازگردد. من فقط امیدوارم که دلیل این تصمیم باورمن همان 
مسائل احساسی یعنی دخترش باشد نه مسائل مادی و پول بیشتر! 
مشــحون در این رابطه ادامه داد: در رابطه با درک باورمن در 
هیچ موردی کوتاهی نکردیم. در یک محل خوب یک سوئیت خوب 
برای او اجاره کردیم، ماشین مدل بالا برایش خریدیم. حقوقش را 
ماه به ماه و بعضا جلوتر از موعد مقرر پرداخت کردیم طوریکه بابت 
حقوق و مزایا هیچ طلبی از مــا ندارد. در کل اینکه هیچ کوتاهی 
به لحاظ رفتار و عمل در رابطه با درک باورمن نداشتیم. به همین 

دلیل به معنای واقعی بابت کاری که انجام داده متعجب هستم. 
رئیس فدراسیون بسکتبال با بیان اینکه دریافت ایمیل درک 
باورمن شــوکی بزرگی به من وارد کرد، گفت: ٤8 ســاعت از این 
موضوع می گذرد و من هنوز در شوک هستم. باورمن همین هفته 
گذشته در نشســت هماهنگی با مربیان شــرکت کرد و قرار بود 
چهارشنبه این هفته )فردا( یک دوره آموزشی داشته باشد. او حتی 
پیش از سفر به آلمان فهرست بازیکنان مورد نظرش را برای حضور 
در اردوی تیم ملی جهت آماده ســازی مسابقات غرب آسیا تحویل 
من داد. وقتی به این مســائل و اقدامات فکر می کنم، بیشتر از کار 

باورمن و تصمیمی که گرفته متعجب می شوم. 
وی در خصــوص انتخــاب ســرمربی جدید بــرای تیم ملی 
بسکتبال گفت: فقط ٤8 ساعت از اقدام غیراخلاقی و غیرحرفه ای 
باورمن می گذرد. من خودم هنوز شــوکه هســتم و قاعدتا در این 
مدت هــم تصمیمی برای انتخاب دوباره ســرمربی نداشــته ایم. 
خوشــبختانه اولین رویداد پیش روی ما مسابقات قهرمانی غرب 
آســیا اســت که بهمن ماه برگزار می شــود. اصلا قرار نبود با تیم 
اصلی به این مسابقات برویم. در هر صورت در اولین فرصت به این 

موضوع هم رسیدگی خواهد شد.

امیدوارم پای پول بیشتر درمیان نباشد!

* اسلوبودان کواچ سرمربی پیشین تیم ملی والیبال ایران سرمربی تیم هالک بانک ترکیه شد.کواچ پیش از این 
در تیم پروجیا فعالیت می کرد اما به دلیل نتایج ضعیف اخراج شد. تیم هالک بانک ترکیه جزو تیم های خوب این 

کشور است که بازیکنان خوبی را هم در اختیار دارد.
* اردوی تیم ملی قایقرانی کانوی ایران درشرایطی در بوشهر زیر نظر الیاس اقلیمی پیگیری می شودکه در جریان این مرحله 
از اردو عادل مجللی قایقران المپیکی هم بالاخره به جمع ملی پوشان اضافه شد و تمریناتش را آغاز کرد.مجللی بعد از المپیک 
ریو درگیر برخی کارهای شخصی اش بود و در تمرینات تیم ملی شرکت نمی کرد. او حتی در قهرمانی کشور و لیگ هم حاضر 
نبود و با هماهنگی کادرفنی فعالیت های شخصی اش را انجام می داد که بالاخره وارد تمرینات شد.شاهو ناصری از کردستان، 
عادل مجللی از گلســتان، دامون صادقی، معراج محمدزاده، کیا اسکندانی و هومن کریمی از تهران، علی اجاقی از کرمانشاه 

و سهیل نوروزنژاد از گیلان نفرات اعزامی به اردوی بوشهر بودند که عادل مجللی از گلستان نیز به آنها اضافه شده است.
* استان های کرمانشاه و البرز برای میزبانی رقابت های جام جهانی کشتی آزاد اعلام آمادگی کردند. رقابت های 
جام جهانی کشتی آزاد در سال ۲۰۱٧ میلادی روزهای ۲٨ و ۲۹ بهمن ماه و با حضور هشت تیم برتر دنیا برگزار 

خواهد شد.

خواندنی از ورزش ایران

پرواز تیم ملی با ۲۵ بازیکن به امارات
شاگردان کارلوس کی روش برای برگزاری اردوی تدارکاتی ساعت ١3:٤۵ به 
وقت تهران وارد امارات شدند. تیم ملی فوتبال ایران که به منظور کسب آمادگی 
بیشتر اردوی تدارکاتی 8 روزه ای را در تعطیلات لیگ برتر و در شهر دوبی امارات 
تدارک دیده دیروز صبح با ۲۵ بازیکن ســاعت ١١ عازم این شــهر شد و ساعت 
١3:٤۵ به دوبی رســید. محل اردوی شاگردان کارلوس کی روش باشگاه ایرانیان 
دوبی است که پیش تر هم میزبان تیم های مختلف ایرانی از جمله تیم ملی بوده 
است. باشــگاه ایرانیان جزو املاک دولت ایران محسوب می شود.کادر فنی تیم  
 ملی برای این اردو ابتدا ١٩ بازیکن را به صورت رســمی به تیم دعوت کرد و در 
ادامه هم ٤ بازیکن دیگر را به این فهرست اضافه کردند. همچنین مهدی ترابی 
و وریا غفوری دو بازیکن مصدوم استقلال و سایپا که پیش از این جزو حاضران 
همیشگی اردوهای تیم   ملی بودند، برای ادامه مراحل درمانی خود تیم   ملی را در 
دوبی همراهی می کنند.کارلوس کی روش، سرمربی تیم   ملی فوتبال هم از حدود 
چند روز پیش برای بررســی شرایط محل اردویی تیمش در امارات در دوبی به 
سر می برد. گفته می شود او برای انجام هماهنگی ها با فدراسیون فوتبال امارات 
و حل مشــکلات موجود و برگزاری بازی دوســتانه با مراکش مذاکراتی را هم با 

مسئولان اماراتی انجام داده است.
دایی ۲ جلسه محروم شد،خلیل زاده ۳ جلسه

کمیتــه انضباطی رای خود را درباره بازی دو تیم ســپاهان اصفهان – نفت 
تهران اعلام کرد. بازی دو تیم ســپاهان اصفهان و نفت تهران از سری مسابقات 
جام حذفی ١۰ دی در اصفهان برگزار شد و از سوی هر دو تیم تخلفاتی صورت 
گرفت، در همین راستا کمیته انضباطی آرا خود را به شرح زیر اعلام کرد:*تیم 
سپاهان به دلیل فحاشی به دروازه بان تیم حریف مبلغ ١۰۰ میلیون ریال جریمه 
نقدی شد.*علی دایی، سرمربی نفت تهران به خاطر اعتراض مکرر به تصمیمات 
داور و ورود بدون اجازه به داخل زمین مســابقه و عدم تمکین به دســتور داور 
مبنــی بر خروج از نیمکت ذخیره ها به دو جلســه محرومیت از همراهی تیم و 
مبلغ ١۰۰ میلیــون ریال جریمه نقدی محکوم شــد. جریمه نقدی علی دایی 
قابل تجدیدنظر، اما رأی محرومیت وی قطعی اســت.*تیم نفت تهران به دلیل 
شروع به ترک زمین که منجر به توقف چند دقیقه ای بازی رخ داد ١۰۰ میلیون 
ریال جریمه نقدی شد.*شجاع خلیل زاده بازیکن تیم سپاهان اصفهان به خاطر 
مضروب کردن بازیکن حریف ســه جلسه محرومیت و ۵۰ میلیون ریال جریمه 

نقدی محکوم شد.آرای صادره شده قطعی است. 
دیدار دوستانه ایران - عراق

در انتظار تایید فدراسیون فوتبال
فدراسیون فوتبال عراق منتظر پاسخ ایران برای برگزاری یک دیدار دوستانه 
در تهران است.فدراســیون فوتبال عراق قصد دارد که برای آمادگی بهتر دیدار 
برابر استرالیا بازی دوستانه ای را با ایران در تهران برگزار کند. این دیدار دوستانه 
قرار اســت که ١7 مارس )۲7 اسفند ٩۵( در تهران برگزار شود.تیم   ملی فوتبال 
عراق خود را آماده حضور بهتر در دور برگشت انتخابی جام جهانی ۲۰١8 روسیه 
می کند.کامل زغیر، از اعضای فدراســیون فوتبال عراق در نشســتی خبری در 
این باره گفت : در نامه ای رسمی که به فدراسیون فوتبال ایران نوشته ایم خواستار 
یک دیدار دوستانه در ١7 مارس در تهران شده ایم. هنوز فدراسیون فوتبال ایران 
پاسخی به درخواست ما نداده و منتظر نظر آنها هستیم.تیم   ملی فوتبال عراق در 
انتخابی جام جهانی ۲۰١8 روســیه ناامید کننده ظاهر شده و در پنج بازی تنها 
یک بار به پیروزی رســیده اســت، این  در حالی است که ایران از پنج بازی سه 

پیروزی و دو تساوی کسب کرده است.
وضعیت آخرین ورودی و خروجی استقلال از زبان افتخاری

مدیر عامل باشــگاه استقلال از پیگیری شکایت بازیکنان خارجی قبلی این 
باشــگاه و تلاش برای بر طرف کردن خطر کســر امتیاز خبر داد.رضا افتخاری 
درباره آخرین وضعیت نقل  و انتقالات باشگاه استقلال، گفت : ترکیب تیم زمانی 
بسته شده که ما نبودیم. البته در ابتدای فصل چندان مشخص نیست که شرایط 
چگونه پیش می رود،  بلکه در کوران مســابقات نقاط ضعف مشخص می شود و 
در نیــم فصل باید تیم را تقویت کنیم. چند بازیکــن مدنظر کادرفنی بوده که 
با آنها رایزنی کرده ایم ولی هنــوز جواب قطعی نگرفته ایم. ظرف روزهای آینده 
این مسئله معلوم می شود.مدیرعامل باشگاه استقلال درباره خطر کسر امتیاز از 
این باشگاه به دلیل شــکایت بازیکنان خارجی پیشین، گفت : ما بابت بازیکنان 
ملی پوشــمان که در جام جهانی بازی کردند پولی را از فیفا طلب داریم و اعلام 
کرده ایم که در صورت صدور رای از ســوی فیفا درباره آن ســه بازیکن خارجی 
می توانند بدهی ما را از آن پول بدهند و پرونده بسته شود. تنها وضعیت پروپئیچ 
می ماند که در حال  پیگیری هســتیم تا تکلیفش را روشن کنیم. اگر این پول ها 
پرداخت شود دیگر هیچ مسئله ای ما را تهدید نمی کند که جریمه یا کسر امتیاز 
شویم.افتخاری درباره فهرســت بازیکنان مازاد تیمش هم گفت : منصوریان نام 
چند نفر را به من گفته اما از او خواســتیم که فهرســت را کتبا اعلام کند. برای 
این کار هم از او خواســتیم که عجله نکند. البته تقریبا این فهرســت مشخص 
اســت اما منصوریان درباره دو بازیکن می خواهد با کادرفنی اش مشورت کند و 
بعد نتیجه  بگیرد.او درباره آرش افشین هم گفت : به این بازیکن اجازه دادیم که 
هر تیمی را که می خواهد مشــخص کندو ما هم کمکش می کنیم که به آن تیم 
برود. فرشید باقری و امین حاج محمدی هم از پدیده و سایپا پیشنهاد دارند که 
منتظریــم منصوریان نظرش را اعلام کند.افتخاری درباره حضور مهدی رحمتی 
در فهرست مازاد، گفت : صحبت رحمتی در میان نبوده است. از وضعیت مشکلی 
کــه بین او و منصوریان بود خبری ندارم ولی فعلا که تمرین می کند و وضعیت 
در چند روز آینده مشخص می شــود.مدیرعامل استقلال درباره توافق با رحیم 
زهیوی هم گفت : او جزو بازیکنانی بود که منصوریان خواهان جذبش است. با او 
مذاکره کرده ایم و او فعلا به دنبال گرفتن رضایت نامه اش از استقلال خوزستان 
است.افتخاری همچنین بار دیگر تاکید کرد که قرار نیست درباره خروج مهدی 
رحمتی از تیم در هیئت مدیره باشــگاه بحثی صورت بگیرد. او گفت  که تصمیم 

گیری در این باره بر عهده منصوریان است.
آخرین اخبار نقل و انتقالات لیگ برتر

* حمید علی عســگری که سابقه بازی در پرســپولیس را هم دارد، بعد از 
جدایی از تیم ســیاه جامگان، با عقد قراردادی به ماشین ســازی پیوست تا بار 
دیگــر زیر نظر کاظمی بــه فوتبالش ادامه دهد.پیــش از او، فردین عابدینی به 

ماشین سازی پیوسته بود.
* محمدرضا خرســندنیا هافبک تیم فوتبال پدیده در باشگاه پدیده حضور 
یافت و پس از صحبت با مسئولان این تیم رضایت نامه خود را گرفت.تاری بخش 
سخنگوی باشگاه پدیده خراسان در این رابطه گفت: در حال حاضر تنها بازیکنی 
که از پدیده جدا شده است، محمدرضا خرسندنیا است که او با حضور در باشگاه 
رضایت نامه خود را گرفت. تاری  بخش همچنین درباره لیســت بازیکنان مد نظر 
پدیده نیز گفت: بازیکنانی چون کریم اســلامی، مهرداد بایرامی، فرشید باقری 
و هادی عقیلی مد نظر باشــگاه هستند که باشــگاه پدیده با آن ها وارد مذاکره 

شده است.

ســرمربی تیم ملی کشتی فرنگی با بیان اینکه خود و شاگردانش با تمام وجود 
در حال کار هســتند گفت: بهتر اســت تعدادی از اعضای شــورای فنی با بعضی 
حرف ها،کشتی فرنگی را وارد حاشیه نکنند. گزیده ای از تازه ترین صحبت های علی 

اشکانی در ادامه می آید:
* معتقدم تمرینات من در ســطحی است که کشــتی گیران می توانند به قهرمانی 
جهان و المپیک هم برســند. در حالی یکی از اعضای شــورا می گوید من نمی توانم 
صحبت هایم را به خوبی به کشــتی گیران انتقال دهم که ســه ســال در تیم   ملی 
نوجوانان کار کردم. این سطح تیم ملی یک رده بسیار حساس است و باید به دقت 
با ورزشــکاران ارتباط برقرار کرد به بهترین شکل ممکن مسائل فنی را انتقال داد. 
حال در بزرگســالان اصلا بحث انتقال مســائل فنی در اولویت نیست،  بلکه اولویت 
نخســت روحیه و انگیزه دادن به نفرات تیم اســت اما با این ادبیات به روحیه تیم 

من ضربه می زنند. 
*من امتحانم را پس داده ام و مردم هم همه چیز را می دانند. بهتر اســت من و تیم 
را با این صحبت ها و این واژه ها وارد حاشیه نکنند. من فقط از خدا می ترسم و هیچ 
ترسی از دیگران ندارم، چرا که وقتی با تمام وجودم کار می کنم و به دنبال موفقیت 
هســتم دیگر نیازی نیست از موقعیتم هراس داشته باشم. اگر این جا هستم با خرد 
جمعی و تصمیم شــورای فنی بوده و همان طور که قول داده بودند زمان و فرصت 
کافــی را در اختیارم قــرار دهند تا بتوانم برنامه هایم را پیــاده کنم. من برای کارم 
انرژی می گذارم، اما خواسته ام از شورای فنی این است که با این صحبت ها و ایجاد 

حاشیه ها انرژی من را بیهوده هدر ندهند. 
* اعضای شورای فنی بهتر است با حضور در تمرینات اگر ایرادی می بینند به عنوان 
یک پیشکسوت ایراداتم را بگویند. نه این که بخواهند مسائلی را در رسانه ها مطرح 
کنند و به تیم انرژی منفی تزریق کنند. من فقط از یک سری دوستان می خواهم با 

این کارها و صحبت ها انرژی ما را نگیرند و تیم ما را تضعیف نکنند. 
* به حدی به خاطر این صحبت ها ناراحت شدم که حاضر بودم خودم را فدا کنم و 
اســتعفا دهم تا به جایگاه والای سرمربیگری تیم ملی آسیبی نرسد. برای ما کشتی 
مهم تر از هر چیزی است و نمی خواهیم آسیبی به تیم   ملی وارد شد و به همین دلیل 

حتی بحث استعفا را هم مطرح کردم.

انتقادات شورای فنی و ناراحتی سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی
اشکانی:میخواستماستعفاکنم

ابلاغ وقت رسیدگی

مدیر دفتر شعبه ۲ دادگاه عمومی حقوقی بخش بندر امام خمینی)ره(
رضا فیضی

خواهــان مهین پژوهنده دادخواســتی به طرفیت خوانــده بهنام بروجردی 
به خواســته اعســار از پرداخت هزینه دادرســی تقدیم دادگاه های عمومی 
شهرســتان بخش بندر امام خمینی شهرستان بندر ماهشهر نموده که جهت 
رســیدگی به شــعبه ۲ دادگاه عمومی حقوقی بخش بندر امام خمینی واقع 
در استان خوزســتان - بندر امام خمینی)ره( - بلوار ولایت - روبروی منازل 
٤۰۰ واحدی بندر ارجاع و به کلاسه٩۵۰٩٩8۶١3۲٤۰١۲٩7 ثبت گردیده 
که وقت رســیدگی آن ٩۵/١١/٩ و ســاعت ٩ تعیین شــده اســت به علت 
مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون 
آیین دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دســتور دادگاه 
مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس 
از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل 
خود نســخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت 

رسیدگی حاضر گردد.

شماره ابلاغیه ۹5۱۰۱۰۶۱۳۲4۰5٨۰۲

سند کمپانی خودروی ام وی ام X 33 مدل ١3٩۰ به رنگ آبی 
 MVM٤8٤FAFA۰۰3۲٩8 متالیک به شماره موتور
و شــماره شاســی NATGBAXK۵۰١۰۰3۲۲۵ به 
شماره پلاک ١7- ١٩3ط ۶۲ به نام امیر مقدم نیا مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ ســبز خــودرو کامیون کشــنده دانگ فنگ 
EQ٤۲۵۶W به شماره پلاک ٩٩۲ع١٤- ایران١8 
به رنگ سفید معمولی مدل ۲۰۰۵ و شماره موتور 
۶٩١١۰٩۵٤ و شماره شاسی ١۵3۰١8٤۶۵ مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

پروانه تردد و شناســنامه مالکیت و کارت مشخصات 
خودرو کیا سورنتو به شماره پلاک ۵8۶۶7 به رنگ سفید 
مدل ۲۰١۶ و شماره موتور G٤KEFH۶١۲3٩۰ و 
شماره شاسی KNAPH8١۲3G۵١۲۰١8١ مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ســند مالکیت، کارت ماشین و برگ سبز سواری 
بنز ئی۲٤۰ مدل۲۰۰۵ رنگ مشــکی به شماره 
موتور ١١۲٩١33١8۶٩7٤۵ و شــماره شاســی 
WDB۲١١۰۶١١A۶38۶٤٤ و شــماره پلاک 

٤٩۵ ق٩۵ایران١3 مفقود شده اعتبار ندارد.

کارت هوشــمند به شــماره ٤١۲778۵ مربوط به خودرو بنز 
ال۵۲/١٩۲١ باری چوبی به شماره انتظامی ١۵3ع۶٤ایران ۶3 
شماره موتور ١۰۰۲8٤3١ شماره شاسی ١٤8۰۵۲3٩ و کارت 
هوشمند راننده به شــماره ۲۶۶۲١۰۰ به نام مهدی کشوری 
فرزند محمد به شماره شناســنامه 7٤ متولد ١3۶٤ صادره از 

شیراز مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند کمپانی و برگ سبز و کارت مشــخصات خودرو سایپا 
هاچ بک ١١١SE به شماره پلاک ۶3١ ن ۲۵ - ایران ١٤ به رنگ 
 M١3/۵۶3۵۰۲8 سفید - روغنی مدل ١3٩۵ و شماره موتور
و شماره شاسی  NAS٤3١١۰۰G۵87١٤٩٩ مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ ســبز خودرو ســواری پژو  ٤۰۵SLX-TU۵ به 
شماره پلاک ۵۶٤ ق ٤3- ایران ١٤ به رنگ خاکستری- 
متالیک مدل ١3٩١ و شماره موتور ١3٩٩١۰١۲3۶٩ 
 NAAM3١FC٩CK3۶٩3۰و شــماره شاســی ١

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سرداش سهامی خاص
 به شماره ثبت ۱۳۵۳ و شناسه ملی ۱0۲۲00۴۵۲۳۲

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ١3٩۵/۶/۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
١- ســرمایه شــرکت از مبلغ ده میلیارد ریال منقسم به ١/۰۰۰/۰۰۰ سهم ده هزار ریالی با نام به مبلغ پانزده میلیارد ریال 
منقســم به ١/۵۰۰/۰۰۰ ســهم ده هزار ریالی با نام از طریق صدور ۵۰۰/۰۰۰ سهم جدید به ارزش اسمی هر سهم مبلغ ده 
هزار ریال و از محل تبدیل مطالبات نقدی حال شده اشخاص  موضوع بند ۲ ماده ١۵8 قانون اصلاحی قانون تجارت افزایش 
یافت. ۲- با قطعیت افزایش ســرمایه ماده ۵ اساســنامه بشــرح زیر تغییر و اصلاح شد. ماده ۵- سرمایه شرکت مبلغ پانزده 

میلیارد ریال می باشد که از یک میلیون و پانصد سهم ده هزار ریالی با نام تشکیل یافته و صددرصد پرداخت شده است.
با ثبت این مســتند تصمیمات افزایش ســرمایه، افزایش تعداد ســهام انتخاب شده توســط متقاضی در سوابق الکترونیک 

شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی - مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه
 آگهی تغییرات شرکت سرداش سهامی خاص به شماره 

ثبت ۱۳۵۳ و شناسه ملی ۱0۲۲00۴۵۲۳۲
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ  ١3٩۵/۶/١۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

١- ترازنامه و عملیات مالی سال ٩3 تصویب شد. ۲- آقای اسماعیل نوذری رازیان کد ملی ۵۰۶٩3۲٩١38 
به عنوان بازرس اصلی و خانم المیرا شــریفی کد ملی ۲٩۰٩87۵8۲۲ به عنوان بازرس علی البدل شرکت به 

مدت یک سال انتخاب شدند.3- روزنامه کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار، تصویب ترازنامــه و صورت های مالی، انتخاب 
بازرس انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی - مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه

آگهی حصر وراثت
بانو صدیقه شــهرت ملائی زمانی نام پدر اسماعیل بشناسنامه ۲۰۲ صادره از 
اهواز درخواســتی بخواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده 
که شادروان مرحوم سکینه شهرت صالحی رنانی بشناسنامه ١3۲۵ صادره از 
اصفهان در تاریخ ١38٤/۵/8 در شهر اهواز اقامتگاه دائمی خود فوت ورثه اش 
عبارتند از ١- متقاضی با مشــخصات فوق ۲- عزت ملائی شماره شناسنامه 
٤7٤ صــادره از اهــواز )فرزندان اناث متوفــی( 3- محمدجعفر ملائی زمانی 
شــماره شناســنامه 38١ صادره از اهواز ٤- محمدتقی ملائی زمانی شماره 
شناســنامه 8٤ صادره  اهواز ۵- محمدکاظم ملائی زمانی شماره شناسنامه 
7۵٤٤ صادره از اهواز ۶- حسین ملائی زمانی شماره شناسنامه ۶83 صادره از 
اهواز 7- مهدی ملائی زمانی شماره شناسنامه ١۰ صادره اهواز )فرزندان ذکور 

متوفی( ولاغیر بشرح دادخواست تقدیمی ٩۵۰۵۶٤/8/٩۵ حقوقی می باشد.
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هر کس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر اگهی 
ظرف یک ماه بــه دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز 

سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۲ اهواز - اسلامی

محکوم به:
بموجــب درخواســت اجــرای حکــم مربوطــه بــه شــماره و شــماره دادنامــه مربوطه 
٩۵۰٩٩7۲۶٩١8۰۰٤7۶ محکــوم علیه محکوم اســت بــه پرداخــت ١۰/٤١۵/۰۰۰ریال 
بابت وجه یک فقره چک به شــماره ١۶3٩/۵7777۶/۵3 مــورخ ٩۵/3/۲3 و پرداخت مبلغ 
٤۰۰/۰۰۰ریــال بابت هزینه دادرســی و پرداخت خســارت تاخیر تادیه از تاریخ سررســید 
٩۵/3/۲3 لغایــت اجرای حکم که توســط اجرای احکام مدنی محاســبه می گردد را در حق 

خواهان صادر و اعلام می دارد. ۲- نیم عشر دولتی
مسئول دفتر شعبه ۳۴ شورای حل اختلاف کرج- رضایی

محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:
١- ظرف ده روز مفاد آنرا بموقع اجرا گذارد )ماده 3٤ قانون اجرای احکام مدنی(. ۲- ترتیبی 
برای پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن 
میســر باشد. چنانچه خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سی روز کلیه اموال 
خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل 
بر میزان وجوه نقدی که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی 
دارد به همراه مشــخصات دقیق حسابهای مذکور و کلیه اموالی که او به هر نحو نزد اشخاص 
ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشــخاص ثالث و نیز فهرســت نقل و انتقالات و هر نوع تغییر 
دیگر در اموال مذکور از زمان یک ســال قبل از طرح دعوای اعســار به ضمیمه دادخواست 
اعسار به مقام قضائی ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت می شود. )مواد 8 و 3 
قانــون نحوه اجرای محکومیت مالی ١3٩٤( ٤- خودداری محکوم علیه از اعلام کامل صورت 
امــوال به منظــور فرار از اجرای حکم، حبس تعزیری درجه هفــت را در پی دارد. )ماده 3٤ 
قانــون اجرای احکام مدنی و ماده ۲۰ ق.م.ا و ماده ١۶ قانــون نحوه اجرای محکومیت مالی 
١3٩٤( ۵- انتقال مال به دیگری به هر نحو با انگیزه فرار از ادای دین به نحوی که باقیمانده 
اموال برای پرداخت دیون کافی نباشــد موجب مجازات تعزیری درجه شــش یا جزای نقدی 
معــادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات می شــود. )ماده ۲١ قانون نحوه اجرای محکومیت 
مالی ١3٩٤( ۶- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سی روز ارائه شود آزادی محکوم علیه از 
زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفی کفیل توسط محکوم علیه خواهد 

بود. )تبصره ١ ماده 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی ١3٩٤(
نشانی: استان البرز- شهرستان کرج- بلوار ملاصدرا- نرسیده به میدان نبوت- روبروی پارک نبوت

مشخصات  محکوم  له/ محکوم لهم

مشخصات  محکوم علیه/ محکوم علیهم

نشانینام پدرنام خانوادگینامردیف

البرز- کرج بلوار شهید فهمیده کوچه خلج عباسسپهری نیاحسین١
پ88 واحد3

نشانینام پدرنام خانوادگینامردیف

محمد١
حسین

البرز- کرج میدان سپاه اراضی خانم انصاری -ناصری
3۰۰ متری ابن سینا خ معزی شرقی کوچه 

منوچهری شرقی پ١۲ واحد١٤

اجرائیه

اصلاحیه
آگهی چاپ شــده در تاریــخ ٩۵/١۰/١۲ مزایده پرونده 
اجرائی کلاســه ٩۵۰۰۰۰۶ شــماره پلاک های 7۶/7۲ 
مترمربــع و 88/۶١ مترمربع صحیح می باشــد. که بدین 

وسیله اصلاح می گردد.

آقای ســید محسن موسوی فرزند سید محمود دارای شــماره شناسنامه ۲88٩8 به 
شــرح دادخواست به کلاســه ٩۵۰۶۵7 از این حوزه درخواســت گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که شــادروان ســید محمود موسوی فرزند سید احمد به 
شــماره شناســنامه ۲۲8 در تاریخ ١3٩۵/7/7 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی 

گفته ورثه حین الفوت آن متوفی منحصر است به:
١- سید محســن موسوی فرزند سید محمود به شــماره ملی 3٩3۰۲88۰7٩ )پسر 

متوفی(
۲- ســید مهدی موســوی فرزند سید محمود به شــماره ملی 3٩3۲۶7۵۵١7 )پسر 

متوفی(
3- میترا موسوی فرزند سید محمود به شماره ملی 3٩3۰۲٤83٤٤ )دختر متوفی(

٤- مرضیه موسوی فرزند سید محمود به شماره ملی 3٩3۲873٩۵۵ )دختر متوفی(
۵- عصمت السادات موسوی فرزند سید محمود به شماره ملی 3٩3۲۶3۶۵۵٤ )دختر 

متوفی(
۶- لیلی کائید فرزند رضا به شماره ملی 3٩3٤۰7۲۶3١ )همسر متوفی( و لاغیر...

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هر کســی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر نخستین 

آگهی ظرف یک ماه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شعبه ۱۱۱ شورای حل اختلاف ملایر- ابراهیمی

حصر وراثت

۶۲٧ م الف

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت سفر کاوان تیوا سیر
آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت سفر کاوان تیوا سیر

 )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 12213 با شناسه ملی 14005827556
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت می شود تا در جلسه مذکور که در روز یکشنبه 
مورخ ٩۵/١۰/۲۶ راس ساعت ١۰ صبح در مرکز اصلی شرکت واقع در شهرکرد - خیابان شریعتی 

پلاک ١١۵، کدپستی 88١٤۶۶۶8١8 تشکیل خواهد شد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع:

هیئت مدیره شرکت* انحلال شرکت

ابلاغ وقت رسیدگی
خواهان حســین دحیمی فرزند منسی دادخواستی به طرفیت 
خوانده محمد شاهنظر فرزند فتحعلی به خواسته مطالبه وجه 
تقدیم شــورای حل اختلاف کد یک شهرستان دشت  آزادگان 
نموده که وقت رســیدگی آن در مورخ ٩۵/١۰/۲۲ تعیین شده 
اســت. نظر به اینکه خوانده موصوف مجهول المکان می باشد و 
امکان ابلاغ اوراق قضایی فراهم نمی باشد. لذا مراتب یک نوبت 
در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از 
نشــر آگهی و اطلاع از مفاد آن به شورای حل اختلاف کد یک 
دشــت آزادگان مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 
دوم دادخواســت و ضمائم را دریافــت و در وقت مقرر جهت 

رسیدگی حاضر گردد.
رئیس کد یک شورای حل اختلاف دشت آزادگان

برانکو به کمیته انضباطی دعوت شد
سرمربی پرسپولیس به دلیل اظهارات خود علیه کارلوس کی روش، سازمان و لیگ و فدراسیون فوتبال به کمیته انضباطی 
فراخوانده شــد.به دنبال مصاحبه برانکو ایوانکوویچ  ســرمربی پرسپولیس، کمیته انضباطی وی را به این کمیته دعوت کرد.

اسماعیل حسن زاده در این باره گفت: با توجه به شکایت واصله از سوی سازمان لیگ فوتبال درباره اظهارات برانکو ایوانکوویچ، 
اگرچه محتوای شــکایت در برخی از موارد در صلاحیت کمیته اخلاق فدراســیون اســت که به آن کمیته ارجاع و در آنجا 
رسیدگی خواهد شد، اما بخش های مربوط به کمیته انضباطی نیز مورد بررسی قرار می گیرد.وی در پایان گفت: مطمئنا در 
اولین فرصت رســیدگی برای بررســی این شکایت تعیین و سرمربی پرسپولیس باید به موضوعات مربوطه پاسخ های خود را 

ارائه کند.

پیروزي مدعیان 
در هفته یازدهم لیگ برتر بسکتبال

هفته یازدهم لیگ برتر بســکتبال ایران با برد مدعیان به پایان 
رسید.

 هفته یازدهم لیگ برتر بسکتبال دیروز برگزار شد که مدعیان برابر حریفان 
خود به برتري رسیدند.درنخستین دیدار این هفته دانشگاه آزاد در خانه به مصاف 
لوله آ.اس شیراز رفت و با نتیجه ٩۲ بر ۵7 به برتري رسید. نیروي زمیني دیگر 
تیم تهراني در این هفته میزبان نفت آبادان بود که در پایان این دیدار با نتیجه 
7٩ بر ۵۵ برابر حریف مدعي اش تن به شکست داد. نیروي زمیني در این مسابقه 
هم فرید اصلاني و ارســلان کاظمي را در اختیار نداشت. پتروشیمي صدرنشین 
لیگ نیز در هفته یازدهم برابر حریفش به برتري رســید. مدافع عنوان قهرماني 
در کاشان به مصاف شــهرداري این شهر رفت و با نتیجه 8۲ بر ۶۲ پیروز شد. 
شهرداري کاشان در این مســابقه بدون بوژان بازیکن تاثیرگذار خود به میدان 
رفت. این بازیکن به تازگي از کاشــاني ها جدا شده اســت.تیم برنده دیگر هفته 
یازدهم شهرداري اراک بود. اراکي ها در این هفته میزبان شهرداري گرگان بودند 
و با نتیجه 88 بر 7٤ به برتري رســیدند. در آخرین مسابقه این هفته شیمیدر 

تهران میهمان شهرداري تبریز بود و در پایان ۶۵ بر ۶3 به پیروزي رسید.
جدول رده بندی لیگ برتر بســکتبال در پایان هفته یازدهم:١- پتروشیمی 
بندر امام: ١۰ پیروزی، یک شکست، ۲١ امتیاز،۲- شهرداری اراک: 8 پیروزی، 3 
شکست، ١٩ امتیاز،3- پالایش نفت آبادان: 8 پیروزی، 3 شکست، ١٩ امتیاز،٤- 
دانشــگاه آزاد: 7 پیروزی، ٤ شکست، ١8 امتیاز،۵- شهرداری تبریز: ۶ پیروزی، 

۵ شکست، ١7 امتیاز و...


